SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, Seu - X |

SQI’\'X\\/'} o

“sv il DI-)12-05
Q iL P, DEL SERVIZIO
O LISTRUT INISTRATIVO
b ! \I/"&O/{ 0*'-\3

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |QGGETTO: Sospensione Fiera Zootecnica
Ge”-eﬁafﬁdf’ ﬂﬁga del 08 Dicembre 2005 presso il Foro Boario di

N.ro 27 c.da Nunziata.

N.ro 128 Settore Xl
Data 05,12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. Cap. /lm o
Funz. Servy.//

Interv.

IL RAGIONIERE

L'anno duemila CA’\AQ\,&L il giorno ofu{f/u& , del mese di SMC/&W }7% ,
nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che presso il Foro Boario di Ragusa si svolge, ogni secondo e quarto
giovedi del mese, la Fiera Zootecnica;

Che nel mese di Dicembre il secondo giovedi coincide con la festivita
dell’Immacolata Concezione, giornata festiva;

Vista la nota inviata via fax del 02.12.2005, con la quale le associazioni piu
rappresentative del settore zootecnico, CIA, COLDIRETTI, UPA e CONSORZIO
PROV.LE ALLEVATORI, propongono la chiusura della Fiera in considerazione

della giornata festiva;

Sentito il parere della AUSL n.7 in merito alla richiesta delle Associazioni su citate
e rilevato che nulla osta, da parte della stessa, alla sospensione della Fiera (nota

inviata via fax del 05.12.2005);

Preso atto inoltre che nel giorno festivo i camion che trasportano gli animali
incorrerebbero nel divieto di circolazione; ritenuto alla luce di quanto sopra che sia
piu opportuno non effettuare la Fiera;

Visto I’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi
Comunali;

Visto I'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo unico delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali) in tema di competenze dirigenziali;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa, sospendere ’effettuazione della Fiera per il giorno

8 dicembre p.v.

All. nota Cia, Coldiretti, Upa e Consorzio Provinciale Allevatori
nota Ausl



Da trasmettersi d'ufficid, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici:

Per
Ragusa, Ii
IL SINDACO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

comma, del TUEL /

.//

Ragusa

/ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa g’ 12 05~
IL MESSO COMUNALE

4&/;1,% Larereien

Il sottoscritto Messo co unale attesta |I }:gmplmento del suindicato ‘@odo di
pubblicazione, e cioé dal J-12- 0 2 -9

Ragusa_/5- |2 - 05~

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

O

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa




